enti et non enti generum diversorum. Ulterius redit ad ppositum quod scilicet non homo non est nomine: sed igitur nomine quemadmodum et non erit non est verbum sed verbis igitur infinitis et de his dictis est prius. c. de nomine et c. de verbo. **¶** Ex predictis proutque nomine infinitum et verbis infinitis impedire unitatem enuntiationis. quod utrumque unius significat et non plura. **Tertio** ibi (erit genere omnium) concludit ex dictis iterum. scilicet duplex est modo affirmatio. quod omnis affiratur. vel est ex nomine et verbo. et tunc unus modus. vel ex infinito nomine et verbo. et tunc aliis modis. hec igitur propter dictis. quod non affiratur significat aliquid de aliquo; et illud est quod est non finitum vel infinitum et ceterum. eadem autem dicta potest accipi ex parte negationis. quod scilicet vel est ex nomine et verbo vel ex infinito nomine et verbo. quod de quibuscumque conuenient affirmare conuenient negare. ut dictum est in libro Dei. de cuius dictis (propter atque verbis infinitis) remouimus quoddam duorum circa dicta. quod enim dicta enuntiationum sumpta est ex parte nominis sed propter hanc esse finitum vel infinitum. crederet forte aliis quod similis dicta sumi possunt ex parte verbis. Et remouet dicens quod propter verbis infinitum nullum est affirmatio vel negatio. et subdit. enim vel fuit vel erit. et quantumlibet velba ex his sunt quod sunt posita. consignatur. n. tamen vult dicere quod si obiectus verbis propter dictas finiti et infiniti est dicta recti et obligatae. sed obligatio non est cum verbo sed constituit orationem vel enuntiationem significative vel aut falsum. ut in libro dictum est. quod in obiectis nominis non sic includitur ipse rectus. sed in casib[us] siue obligis verbis includitur ipsum verbum praeterea temporis. propterit enim et futurum. quod dicitur casus verbis dicitur per respectum ad presentem. dicendo enim. Et erit idem est quod si dicatur. Et est futurus. et si dicatur. Et fuit. idem est dicere ut si dicatur hoc est propterit et iocundus ex casu verbi et nomine potest constitui enuntiationem. iocundus quod est vel fuit vel erit. et quantumlibet alia verbis hinc sunt de numero predictorum verborum sine quibus enuntiationem fieri non potest. quod consignatur tamen si est presentis et dicuntur etiam per respectum ad presentem. ut predictum est. quod re atque verbis infinitis non potest ponere in enuntiatione. et si ponatur an maneat infinitum patet ex sequenti questione. **¶** Ultio: cum dicit (quod prima est) ex predictis concludit ordinem et distinctionem enuntiationum. quod enim subiectum potest esse nomine finitum vel infinitum. quod utrumque potest accipi vel vel indefinite. iocundus est affirmationem et negationem possunt accipi. scilicet enuntiations in quibus predicatur. scilicet est et non est. et 4. combinationes. **¶** Unum quoniam subiectum nomine finitum sine signo est. et sic sunt. scilicet quas tangit ari. dicitur. quod per prima affirmatur et negatur est ista. scilicet homo est. homo non est. et dicitur prima. quod nomine finitum prius est naturaliter nomine infinito. **¶** Secunda combinatio est quando subiectum nomine infinitum cum signo universaliter. et sic sunt aliae. scilicet quas tangit dicens. **¶** Omnis non homo est. omnis non homo non est. et additur quod in temporibus extrinsecus. alia ratio est. scilicet in preterito et futuro quod sunt tempora ex-

Possunt sami prodict*e* obinat*ion*e*s sic in print*e*
Ad*u*ert*ed*ū quod dic*e*. 4. diffinit*o*es quod sunt. 4.
enūciation*e*s disting*u*untur form*e* triplicē dicitur*e*s que ē in enūciationibus. vna form*e* affirmation*e*s & negation*e*. alia form*e* subiectū finitū verbi infinitū. tertia form*e* subiectū yniuersaliter suptū vel non yniuersaliter suptū. **N**otā etiā quod ari. pretermis*e* ponere ex*e*pla dicitur*e* enūciationibus in quibus sub*jec*c*e* singulare. vt plato ē. plato non ē. quod terminis singularibus non additu aliquod signū. vernon in bea enūciatōibus non potest omnis dicitur*e* inueniri. Itē pretermis*e* sit ponere ex*e*plū in enūciationibus particularibus in quibus sub*jec*c*e* termin*e* yniuersasis cum signo particulari. quod tales habet talē verim quodāmō cum subiecto yniuersalr vel non yniuersalr supto.*

Ad euidētiā cuiusdā dicti parū ante querit. **Q**uod. 12.
vtrū verbū infinitū maneat infinitū in oratione. videtur quod sic. quod ari. dicit supra. c. de verbo. quod verbū infinitū similiter dicitur de eo quod non ē: sed non dicitur de aliquo nisi in oratiōe. gracie propter ibidē. c. de verbo. dicit quod verbū infinitū ē nota dicēdi de altero. sed hoc non ē nisi in oratione. gracie propter verbū infinitū ē yna dictio cuiusfūc modi significandi que sunt principia construendi ipsū cum alia dictione. cum ergo habeat pro se mōs significādi per quos cum a*cc*onstrui potest. sequector. quod potest manere in oratione infinitū. propter ueniēs videtur esse quod dictio propter solaz ordinatiōe eius in oratione amittat suaz rationes quod eius significatū non maneat: sed siāt. z. dictio*n*es. propter boecius sic arguit quod nisi hoc esset sequeretur vnu sillogismuz positz a platone fieri ex omnibus negatiuis. arguit enī plato sil logice vbi in mi. in prima figura ponere verbi infinitū a parte predicati. quod si illud esset negatiū esset suns sillogismus babens minorē negatiuaz in prima figura. quod tamen est impossibile. In op posituz ē ari. hic in littera. vbi dicit quod propter verbi finitū nulla est. s. affirmatio vel negatio. quod si per verbū infinitū esset affirmatio vel negatio sequeretur quod oppositiones tot mōis possit variari quando est predicatur zeta. sicut quādo predicatur zeta adiacens. quod ē falsuz. vt patet infra. Respondeo similiter quod verbuz infinitū positz in oratione verim non retinet. sed est verbuz pure negatiū. ait enim quod verba infinita tunc sunt infinita cu*z* sola sunt. cu*z* aut*e* alicui nominis iuncta sunt: iaz finita sunt. sed tamen cum negatione in tota propositiōe intelliguntur. quod in oratione affirmativa aliqd affirmatur de aliquo. sed nihil de homine affir matur cum dicitur. homo non currit. ratio hab dicti est. quia verbum aggregatur ex duobus. ex re et cōpositione. quia signatur aliquid eē aut non eē. verbū at infinitū fit pro additionē particile negative quod remouet verbi form*e* se. cum ligatur additu